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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Shenime 2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 28,615,400 41,162,650
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
28,615,400 41,162,650
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
Shpenzime té personelit
1. Paga dhe shpérblime (560,000) (352,000)
2. Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur ve¢mas nga shpenzimet pér
pensionet) (51,520) (19,184)
(611,520) (371,184)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 5 (637,802) (587,412)
Shpenzime té tjera shfrytézimi 11 (2,414,694) (1,408,596)
(3,052,496)|  (1,996,008)
Té ardhura té tjera
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 0 3,470,000
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqgitur vegmas
té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur vegmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit)
= 3,470,000
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
2. Shpenzime t é tjera financiare (1,119,153)| (958,439)
(1,119,153)| (958,439)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 23,832,231 | 41,307,019
A N\
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin /% Xs\
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin Q-v /.\ \,’o 12 (3,576,335)| (5,677,996)
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré AV g =
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve \ /
\ A / / (3,576,335)|  (5,677,996)
Fitimi/Humbja e vitit 20,255,897 35,629,024

Nong 200/

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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